--okt

fr gld Pref eeltura t

PACAUJ
us

Um Nevo Tempo de Comi

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.06.01.01-PE

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PACAJUS-CE, torna público, aos interessados, que no dia 04

de outubro de 2022, às 9:00hs, realizará licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N°

2022.06.01.01-PE, critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL POR ITEM, MODO

ABERTO DE DISPUTA, com fins de CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA E

DESENTUPIMENTO DE FOSSAS SÉPTICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS

ESCOLAS E PRÉDIOS PÚBLICOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CULTURA E ESPORTE DO MUNICÍPIO DE PACAJUS / CE, conforme especificações do edital

disponível na Sede da Comissão e nos sites: http://municiplos.tce.ce.cov.br/licitacoes,

https://www.pacajus.ce.gov.br/ e www.bbmnet.com.br. Pacajus/CE, 20 de setembro de 2022.

A SER PUBLICADO DIA 21 DE SETEMBRO DE 2022, CONFORME ORDEM DE SERVIÇO
N°0913-96974

SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO e NO D.O.E

Prefeitura de

PACA.3US
Um Novo Tempo

RUA GUARANY, N" 600, ALTOS. CENTRO — PACAJUS/CE
CNPJ N°07.384.407/0001-09, PABX: (85) 3348-1077 / FAX:

(85) 3348-1578
www.paca j us.ce.gov.br